
Jurist med stærke formidlingsevner og blik for god
sagsbehandling

Brænder du for at udvikle kvaliteten af sagsbehandlingen på ældre-, sundheds- og socialområdet?
Er du en dygtig formidler af juridisk praksis? Har du lyst til at arbejde tæt på både sagsbehandlere
og det politiske niveau i en kommune? Så er det måske dig, vi søger i Staben for Ældre, Sundhed
& Social.
Da vores dygtige jurist har søgt nye græsgange, søger vi nu en engageret og struktureret jurist, der
trives med både juridisk rådgivning, understøttelse af sagsbehandlerne i de mest komplekse sager,
formidling af jura i praksis og ikke mindst fortolkning af al den nye lovgivning, som løbende kommer
på vores tre fagområdet. 
Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber. Albertslund er en lille
grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os umage i vores
opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én kommune og én
organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en samarbejdskultur, der går på
tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et godt sted at arbejde. 
Staben er en enhed på 16 medarbejdere, som arbejder med at understøtte hele vores store drift på
tværs af ældre-, sundheds- og socialområdet. Som konsulent i Staben vil du derfor få en central
rolle i både at rådgive og støtte ledere på det specialiserede voksensocialområde, og samtidig
være opmærksom på, hvor din faglighed kan bringes i spil som understøttelse til lederne på
sundheds- og ældreområdet.  
Om stillingen
Som jurist i Albertslund Kommune bliver du en central nøgleperson i arbejdet med at sikre høj
kvalitet og sammenhæng i sagsbehandlingen. Du får en alsidig rolle, hvor du både arbejder med
konkrete borgersager og yder juridisk rådgivning til kolleger på tværs af organisationen. Derudover
bidrager du til kompetenceudvikling af sagsbehandlere og deltager i arbejdet med politiske og
tværgående sager. Du vil komme til at overtage et område, hvor der er lagt et stort arbejde fra din
forgænger i at højne sagsbehandlingens kvalitet og overblik over ny lovgivning, og hvor der er
tradition for et tæt samarbejde mellem juristen og fagkontorerne (myndighed på ældre-, social- og
hjælpemiddelområdet). 
Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Fortolkning af ny lovgivning●

Tværgående juridisk rådgivning ●

Kompetenceudvikling og formidling ●

Opfølgning på Ankestyrelsens principafgørelser og implementering heraf i samarbejde med

relevante ledere

●

Udarbejdelse af klagesvar på vegne af direktør og borgmester●

Udarbejdelse af politiske sager●

Samarbejde med borgerrådgiveren og opfølgning på dennes anbefalinger●

Lidt om dig
Vi forestiller os, at du er fagligt stærk jurist, der trives i en hverdag med både fordybelse og
samarbejde. Du har blik for detaljen, men også evnen til at bevare overblikket - særligt når
opgaverne er mange og komplekse. Du har lyst til at gøre en forskel i praksis og bidrage til at
styrke retssikkerheden i kommunen.
Vi lægger vægt på, at du: 

Har erfaring med juridisk informationssøgning i fx Karnov, Schultz og Retsinformation●

Har praktisk erfaring med sagsbehandling og/eller et solidt kendskab til forvaltningsret ●

Har stærke samarbejdsevner og evner at anlægge en imødekommende og behagelig facon●

Har stærke skriftlige og mundtlige formidlingsevner og kan gøre jura forståelig for ikke-

jurister 

●

Trives med mundtlig formidling og oplæg for sagsbehandlere og ledere ●

Er struktureret og har overblik - også når der er mange opgaver i spil●

Har lyst til at arbejde med konkrete borgersager og gøre en forskel i praksis●

Vi kan tilbyde 
Du vil blive en del af en afdeling, som har en opgaveportefølje i stor udvikling, og som spænder
meget bredt. Vi kan derfor tilbyde et miljø, hvor udvikling er i højsædet, og hvor vi tager fælles
ansvar for at spille hinanden og afdelingen god. Vi mener, det skal være sjovt og spændende at gå
på arbejde, fordi vi tror på, at det er forudsætningen for, at vi løser vores opgaver bedst muligt.
Derfor kan vi også tilbyde et job, hvor der er rig mulighed for faglig og personlig udvikling, og hvor
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relationen til kollegerne prioriteres højt.  
Om os 
Staben for Ældre, Sundhed & Social er en relativt ny enhed, som stadig er i gang med at finde sine
ben, og den proces vil du få rig mulighed for at tage del i og sætte dit præg på. Vi arbejder i en
teamstruktur, hvor man refererer til afdelingsleder, Julie Teresa Neidhardt. Du vil blive en del af
vores konsulentteam, hvor vi lægger vægt på at have et fagligt miljø med et højt ambitionsniveau
og en uformel omgangstone. 
Det praktiske 
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst, og arbejdstiden er 37 timer.  
Ansøgningsfristen er den 18. august, og der afholdes samtaler den 21. august. Der kan forekomme
en 2. samtale. 
Forventet opstart 1. oktober 2025. 
Hvis du har spørgsmål eller er blevet nysgerrig på at høre mere om jobbet, er du velkommen til at
kontakte stabsleder Julie Teresa Neidhardt på telefon 20 21 64 47. 
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse.  
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid. 
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelse. 
 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling. 
 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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